Infirmus mente. Vide Curator, Citatio, Sen
tentia. 

Innocentius (Ven.) a Bertio. Decretum de 
virtutibus, 285. 
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Institutum Biblicum, 302. 
Introductio causae beatificationis Servorum 

Dei: Arnoldi Ianssen, 27; Iosephi Giraldi, 
83; Ioannae Franciscae a Visitatione, in 
saec. Annae Michelotti, 86; Pii Papae X, 
155 ; Mariae Henricae Dominici, 366., 

Invocatio pia « Domine, salva nos, perimus » 
indulgentiis ditatur, 292. 

ItoMae populus. Eius obsequii testimonia erga 
Summum Pontificem Pium Pp. XII in anuo 
XXV Episcopatus Eius, et vota B. P. erga 
eum, 258. , 

Iubilaria obsequii testimonia Italiae dioece
sium erga Pium Pp. XII ob quina lustra 
Ipsius Episcopatus expleta, 258 ss. 

L 

Le Clerc {Yen.) Alexia, seu Maria Teresia, a 
Iesu. Decretum de miraculis, 266. 

Libri vetiti censendi sunt, non tantum qui 
lege positiva ecclesiastica, sed etiam qui 
ipso iure communi (can. 1399) et ex lege 
naturali vetantur, 145. Vide Prohibitio li
brorum. Proscriptio libri. 

Litterae encyclicae « Mystici Corporis Chri
sti » : de Mystico Iesu Christi Corpore de
que nostra in Eo cum Christo coniun
ctione, 1.93-248. 

Prooemium, 193-198. 
PARS PRIMA - Ecclesia Corpus Christi My-

cum,. 
Ecclesia «Corpus», 199-204; unum, in

divisum, adspectabile, 199-200; coniunctum 
«organice», hierarchice, 200-201; cum «or
ganis » vitalibus, seu sacramentis, 201-202; 
determinatis membris constans, 202-203; 
non exclusis peccatoribus, 203-204; - Ec
clesia Corpus a Christi)-), 204-221; Christus 
conditor Corporis, 204-208; a) Evangelium 
praedicando, 204; b) in Cruce patiendo, 
205-207; c) Pentecostes die Ecclesiam pro 
mulgando, 207-208; Christus Caput Corpo
ris, 208-217; a) ratione excellentiae, 208; 
b) ratione gubernationis, 209; arcane et 
extraordinarie, 209-210; modo conspicuo et 
ordinario per Romanum Pontificem, 210-
211; item per Episcopos, 211-212; c) ratione 
mutuae necessitatis. 212-213 ; d) ratione si
militudinis, 213-215; e) ratione plenitudi
nis, 215; f) ratione influxus, 215-216; illu
minando, 216; sanctitatem donando, 216-
217; Christus Sustentator Corporis, 217-
220; a) ratione missionis iuridicae, 218; 
b) ratione Spiritus Christi, 218-219; c) qui 
est anima Corporis mystici, 219-220; Chri
stus Servator Corporis, 220-221 ; - Ecclesia 
Corpus Christi « mysticum », 221-225; Cor
pus mysticum et corpus physicum, 221-222; 
Corpus mysticum et corpus mere morale, 
222-223; Ecclesia iuridica et Ecclesia ca
ritatis, 223-225.